
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  

CONTRATTI, GARE E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
 

LA RETTRICE 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia ed in particolare l’art. 34 
(“Consigli dei Corsi di Studio”); 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 54 e ss.; 
VISTO il Decreto rettorale n. 1098 del 20.10.2025, con il quale è stato nominato Presidente del 
Consiglio del Corso di Laurea in Dietistica, per il triennio accademico 2025/2028, il Prof. Marwan El 
Ghoch; 
VISTA la comunicazione del 23.01.20226, con la quale il Prof. Marwan El Ghoch nomina quale Vice 
Presidente del Consiglio in parola la Prof.ssa Alessandra Ottani; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

La Prof.ssa Alessandra Ottani, Professoressa di II fascia nel Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Metaboliche e Neuroscienze, è nominata Vice Presidente del Consiglio del Corso di Laurea in 
Dietistica per il residuo periodo del triennio accademico 2025/2028. 

 
Articolo 2 

 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 
69, art. 32. 

        LA RETTRICE 

                                                                                     (Prof.ssa Rita CUCCHIARA) 

           Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs: n. 82/2005 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2026-01-26T13:24:54+0100
	IT
	RITA CUCCHIARA




